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Referat fra  

Styremøte i pensumlistekonsortiet 30. mars 2020  
Sted: Epost 
Tid:   
Referent:  Asbjørn Risan  
Til stede:  Jorun Fallin (Nord), Karen Johanne Buset (NTNU), Lars Egeland (OsloMet), 

Hanna Ekeli (UiO) 
 
Fra Unit, seksjon for bibliotektjenester deltok: Asbjørn Risan  

Forfall:  

PK-2020-01 Endring i databehandleravtale for 
Pensumlistekonsortiet 

Bakgrunn 
For å kunne knytte pensumlister til et bestemt emne importeres emnedata fra FS inn i 
pensumlistesystemet. Unit har utviklet en konverter som gjør om FS data til korrekt 
importformat for pensumlistesystemet. I 2019 ble denne konverteren videreutviklet til å 
basere seg på de nye APIene fra FS. Dette gir mulighet til økt fleksibilitet med tanke på hvilke 
data som hentes ut og når jobbene kjøres. 
 
I den nye konvertere benyttes en infrastruktur for databehandling via API på en skyplattform 
fra en ekstern underleverandør; MuleSoft. Denne plattformen brukes også for andre 
integrasjoner i andre tjenester i Unit. 
 
Unit arbeider med å etablere databehandleravtale med angjeldende underleverandør. 
 
Det er derfor nødvendig følgende endring gjøres i kapittelet «Underleverandører» i vedlegget 
«Tjenestebeskrivelse – Pensumlistesystem»; Tabellen utvides med en ny underleverandør: 
 

MuleSoft Leverandør av teknisk plattform for integrasjon mellom FS og 
pensumlistesystem 

 
Oppsummering 
Styret for pensumlistekonsortiet fikk oversendt saken for godkjenning i rollen som 
styringsgruppe for konsortiet i tråd med rutine beskrevet i databehandleravtalen. 

Saken ble sendt på epost 9. mars 2020. Styret besluttet at epost-behandling var tilstrekkelig og 
30. mars 2020 hadde alle i styret bekreftet at endringen var OK. 
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Vedtak: 
 
Styret aksepterer og godkjenner endringen i databehandleravtalen og 
endringen vil bli ført inn i endringsprotokollen, forutsatt at det er etablert en 
databehandleravtale med angjeldende underleverandør og Unit. 
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